NOMBRE DEL ENTE PUBLICO: Instituto de Bienestar Social

Resultados de Egresos - LDF
(PESOS)

Concepto

2013 | 2014

2015

2016

2017

1. Gasto No Etiquetado
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros
C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F. Inversién Puablica
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

2. Gasto Etiquetado
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros
C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F. Inversion Publica
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

3. Total del Resultado de Egresos

5,843,840.63
5,145,279.99
414,640.98
283,919.66

466,192.44
466,192.44

6,310,033.07

7,700,513.89
6,227,805.78
461,779.33

1,010,928.78

62,624.81
62,624.81

7,763,138.70

7,814,600.82
6,477,549.55
641,668.70

694,532.93

849.65

7,814,600.82




