NOMBRE DEL ENTE PÚBLICO: Instituto de Bienestar Social Resultados de Egresos - LDF (PESOS)						
1. Gasto No Etiquetado	-	-	-	5,843,840.63	7,700,513.89	7,814,600.82
A. Servicios Personales	-	-	-	5,145,279.99	6,227,805.78	6,477,549.55
B. Materiales y Suministros	-	-	-	414,640.98	461,779.33	641,668.70
C. Servicios Generales	-	-	-	283,919.66	1,010,928.78	694,532.93
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	-	-	-	-	-	-
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	-	-	-	-	-	849.65
F. Inversión Pública	-	-	-	-	-	-
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones	-	-	-	-	-	-
H. Participaciones y Aportaciones	-	-	-	-	-	-
I. Deuda Pública	-	-	-	-	-	-
2. Gasto Etiquetado	-	-	-	466,192.44	62,624.81	-
A. Servicios Personales	-	-	-	466,192.44	62,624.81	-
B. Materiales y Suministros	-	-	-		-	-
C. Servicios Generales	-	-	-		-	-
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	-	-	-		-	-
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	-	-	-		-	-
F. Inversión Pública	-	-	-		-	-
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones	-	-	-		-	-
H. Participaciones y Aportaciones	-	-	-	-	-	-
I. Deuda Pública	-	-	-	-	-	-
3. Total del Resultado de Egresos	-	-	-	6,310,033.07	7,763,138.70	7,814,600.82